
令和５年９月 26 日  

  保護者各位  

                            糸満市立西崎中学校  

                               校長 宮里 豊   

                                                               (公印省略)  

 

 

令和５年度 第２回授業参観のお知らせ 

 

 

 時下、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 日ごろから、本校の学校教育に対しご協力いただきありがとうございます。 

 さて、７月に実施した保護者向けの学校評価において、もっと学校での様子を知りたい

との要望がありました。本校においても、保護者や地域の皆様に日頃の授業の様子を見て

いただきたく、年度当初の計画にはありませんでしたが、生徒、保護者等の健康・安全に

十分配慮したうえで、下記の通り第２回目の授業参観を実施することとなりました。 

 ついては、ご多忙とは存じますが、生徒の学校生活の様子を参観下さいますよう、よろ

しくお願いいたします。 

 なお、インフルエンザ感染症の拡大状況に応じて中止する場合があることを申し添えま

す。 

 

 

記 

 

１ 日 時  令和５年 10 月 10 日(火) 9:45～12:15 ２～４校時※ 

       ※ 登校時及び給食準備時間の密（混雑）を避けるため、参観時間を上記の

通りとしております。ご理解とご協力をお願いいたします。 
 
 

２ 場 所  各学級 
 
 

３ その他  ・当日は運動場での授業もありますので、お車での来校はご遠慮ください。 

       ・11 月 11 日(土)は、「西中祭」を予定しております。お知らせについて

は、後日配布いたします。 

お問い合わせ先 

糸満市立西崎中学校 教頭 江谷 一 

Tel(098)994-3050 Fax(098)994-1989 


